GOOGLE LİSANSLI KISA
MESAFE BATARYALI DLP
PROJEKSİYON CİHAZI –
1080P

1 Adet 760,00000000USD %0,00 0,00TL %20,00 6.420,78TL 32.103,92TL

Mal Hizmet Toplam Tutarı 43.002,36TL

Toplam İskonto 0,00TL

Hesaplanan KDV(%20.00) 8.600,47TL

Vergiler Dahil Toplam Tutar 51.602,83TL

Ödenecek Tutar 51.602,83TL

#Yalnız:ELLİ BİR BİN ALTI YÜZ İKİ TRY SEKSEN ÜÇ Krş#
Hesap Açıklaması: HALKBANK

Hesap Bilgileri

HALK BANKASI BANDIRMA ŞUBESİ IBAN NO: TR57 0001 2009 2440 0009 0056 69
GARANTİ BANKASI BANDIRMA ŞUBESİ IBAN NO: TR03 0006 2001 1880 0006 6677 45
AKBANK BANDIRMA ŞUBESİ IBAN NO: TR47 0004 6000 7888 8000 0884 17